[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗНОСКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	«11» декабря 2015  года
	№ 3

	Об избрании заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

В соответствии с п. 8 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,    и на основании протокола № 2 счетной комиссии от «_11_» декабря 2015 года Территориальная избирательная комиссия Износковского района  РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии о  результатах тайного голосования по кандидатуре на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии
2. Считать избранным на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии
	Корчуганову Надежду Владимировну

 (Ф.И.О.)

Председатель комиссии: _______________                    __Ивлева Л.Н._

                                                       подпись                                                           (фамилия,  инициалы)

Секретарь заседания:   ________________________                          ___Корчуганова Н.В.

                                                       подпись                                                            (фамилия,  инициалы)

М.П.